1,1754 1,4105 
1,5925 1,9110 
2,8058 3,3670 
0,1456 0,1747 
0,2912 0,3494 
0,9858 1,1830 

0,5308 0,6370 
7,6592 9,1910 

DPH 
47,02 

47,02 

Celkom 
bez DPI-! 

57,6340 
5,8770 
7,9625 

5,6116 
14,5600 
29,1200 

88,7220 

2,6540 
22,9776 

Spolu 
282,14 

282,14 

Celkom k úhrade 282,14 EUR 
dvestoosemdesiatdva+ 0,14